

JF 251/20 ✓

Dodávateľ  <b>Agro Ostrov, s.r.o.</b> <b>Duklianska 1399</b> <b>085 01 Bardejov</b>  Všeobecná úverová banka a.s. Bardejov IBAN: SK52 0200 0000 0031 7729 0756  <small>Obch.reg.Okr.súd Prešov, oddiel Sro, vložka č.40310/P</small>	IČ DPH: SK2020038559 DIČ: 2020038559 IČO: 36573906  Faktúra Číslo <b>FVS 2005110006</b> Typ faktúry 3 Konšt. symbol HZ-obj. číslo Dodací list č. 20550034
Prijemca <b>Obec Cigeľka</b> <b>Cigeľka 33</b> <b>Cigeľka</b>	Odberateľ  <b>Obec Cigeľka</b>  <b>Cigeľka 33</b> <b>086 02 Cigeľka</b>  IČO: 00321923 DIČ: 2020623000 Miesto podnikania:  IČ DPH: Cigeľka
Dodacie podmienky Spôsob dopravy Vyskladnenie	Dátum vystavenia 26.11.2020 Dátum splatnosti 06.12.2020 Dátum vzniku daň.pov. 26.11.2020 Forma úhrady Prevodný príkaz

Hlavný ident.	CS	Množstvo	MJ	Jed.cena	Cena s DPH	Suma bez DPH
Označenie dodávky				% DPH	DPH	Suma s DPH
54396		2.000	ks	3.500	4.20	7.00
Montazna pena 750ml SOAS				0.00	20 %	8.40
11480		8.880	m2	2.583	3.10	22.94
Iz.UNIFIT 10cm 1,2x7,4/8,88m2/				0.00	20 %	27.52
51116		2.000	ks	6.583	7.90	13.17
Email Syntetika 8300 uni 0,6l				0.00	20 %	15.80
22626		4.000	ks	3.416	4.10	13.66
Stetec plochy 81264 c.3 ph				0.00	20 %	16.40
20423		4.000	kg	1.333	1.60	5.33
Klince				0.00	20 %	6.40
54209		1.000	ks	1.164	1.40	1.16
Zamok visiaci cierny 38mm				0.00	20 %	1.40
56703		1.000	ks	3.833	4.60	3.83
Vložka stav.mosadz.30/35				0.00	20 %	4.60
9626		6.000	ks	18.250	21.90	109.50
Doska OSB 15mm 250x125				0.00	20 %	131.40
22853		4.000	ks	1.000	1.20	4.00
Riedidlo S 6006 350g Elastik				0.00	20 %	4.80
57190		1.000	ks	1.504	1.80	1.50
Paska mask.krep.38x50m do 60C				0.00	20 %	1.80

Hlavný ident. Označenie dodávky	CS	Množstvo	MJ	Jed.cena % DPH	Cena s DPH DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
57396		1.000	ks	1.041	1.25	1.04
Stetec plochy 81264	0.75			20 %	0.21	1.25
24700		1.000	ks	1.208	1.45	1.21
Stetec plo..81264	1.0 PH			20 %	0.24	1.45
22624		2.000	ks	2.000	2.40	4.00
Stetec plochy 81264	c.2 ph			20 %	0.80	4.80
66006		1.000	ks	1.625	1.95	1.63
Brusny kot.A24PBF	115x6,8x22,2			20 %	0.33	1.95
7997		1.000	Kus	1.250	1.50	1.25
PVCU spojka	110			20 %	0.25	1.50
1503		2.000	ks	0.833	1.00	1.67
PVC koleno	110/45			20 %	0.33	2.00
1521		1.000	ks	1.000	1.20	1.00
PVC koleno	110/30'			20 %	0.20	1.20
11761		2.000	ks	3.083	3.70	6.17
PVC rúra	HT 110x1000			20 %	1.23	7.40
58891		1.000	ks	1.333	1.60	1.33
Lepidlo Instal-fix	130ml PVC+n			20 %	0.27	1.60
37149		1.000	ks	0.250	0.30	0.25
List pilovy	RAME - CZ			20 %	0.05	0.30
68917		1.000	ks	4.583	5.50	4.58
Ventil gul.zahr.	3/4"x1" paka			20 %	0.92	5.50
56959		1.000	ks	0.750	0.90	0.75
Prechod	PF 25x3/4" ZV			20 %	0.15	0.90
25323		1.000	ks	0.583	0.70	0.58
Nátrubok	270 poz. 3/4"			20 %	0.12	0.70
34688		6.000	ks	6.833	8.20	41.00
Lopata	Al velka s nasadou			20 %	8.20	49.20

**SUMA NA ÚHRADU: EUR 298.26**

Sadzba dane	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0 %	0.00	0.00	0.00
10 %	0.00	0.00	0.00
20 %	248.55	49.71	298.26
<b>S P O L U:</b>	<b>248.55</b>	<b>49.71</b>	<b>298.26</b>

Vyhotovil: Pokladník

Agro Ostrav s.r.o. s pol. 633 000  
 Duhovská 1338/101, Ostrava - Bardejov  
 IČO: 367 3906  
 IČ DPH: 2030559  
 Dodané predmety sú zapísané v inventárnej knihe pod pol. ....  
 Dod. mat. je zaevidovaný v knihe materiál. zásob pod pol. ....  
 Dňa: 29.11.2020  
 Starosta obce Pečiatka Účtovník

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA - príjem/výdavok  
 Finančná operácia je - nie je v súlade  
 a) so schváleným rozpočtom, uzatvorenými zmluvami a so všeobecne záväznými právnymi predpismi  
 Dátum: 29.11.2020 Podpis:  
 b) so zákonom o verejnom obstarávaní  
 Dátum: 29.11.2020 Podpis:  
 c) spĺňa - nespĺňa podmienky hospodárnosti, efektívnosti a účinnosti  
 Dátum: 29.11.2020 Podpis:  
 Povoľujem vykonať finančnú operáciu  
 Dátum: 29.11.2020 Podpis: [Signature]